REQUERIMENTO Nº 275/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de enviar a esta Casa, dentro

do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) Quantas ambulâncias estão designadas para prestarem serviços no

Corpo de Bombeiro de Adamantina?

2) Quem é responsável pela manutenção dos veículos?

3) As ambulâncias existentes têm atendido à demanda no atendimento

da comunidade?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de novembro de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador